
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 066/2018, de 19/02/2018 

 

 

 

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DA 

QUALIFICAÇÃO DE MESTRADO  

EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Qualificação de 

Mestrado em Ciências Ambientais intitulada “Análise da interação antrópica através do 

índice de qualidade da água e contaminação em peixes por metais pesados de um 

sistema lótico, Rio do Peixe, Santa Catarina, Brasil”, do mestrando ROGER FRANCISCO 

FERREIRA DE CAMPOS, a realizar-se no dia 28 de fevereiro de 2018, às 14 horas, nas 

dependências do CAV/UDESC: 

 

Dra. INDIANARA FERNANDA BARCAROLLI - (UDESC/Lages/SC) – Presidente 

Dra. VIVIANE TREVISAN – (UDESC/Lages/SC) – Membro  

Dr. FLÁVIO JOSÉ SIMIONI – (UDESC/Lages/SC) – Membro  

 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral  


